
  

 

 

 
Znak sprawy: 7/TP/CKZ/2021                                              Wrocław, 11.05.2021r. 
 
Dot.: dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego – w podziale na 4 zadania. 

 
 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla ZADANIA 3 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający - po zwiększeniu kwoty jaką może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na dostawę 
fabrycznie nowego sprzętu informatycznego dla Zadania 3: 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
CENA OGÓŁEM BRUTTO: 23 931,02 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści jeden złotych 
02/100)  
TERMIN GWARANCJI: 36 miesięcy 
 

Uzasadnienie faktyczne 
Oferta złożona przez wskazanego wyżej Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania swz, jest zgodna z przepisami 
ustawy i jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie ustalonych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert (cena 
brutto: 60%, termin gwarancji: 40%). 
Oferta ta uzyskała 100 punktów w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający, zgodnie z delegacją art. 239 ust. 1 ustawy, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVII swz. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

ZADANIE 3  

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

Punktacja w kryterium: 
CENA OFERTY 

BRUTTO/cena brutto 

Punktacja w kryterium: 
TERMIN 

GWARANCJI/termin 
gwarancji 

RAZEM 

2. 
 

Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 
 

 
54,14 pkt 

/26 522,49 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
94,14 pkt 

4. g.IT SOLUTIONS 
Michał Daszkiewicz 
Malina 62 
99-300 Kutno 
 

 
45,71 pkt 

/31 414,20 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
85,71 pkt 

6. CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 
 

 
60 pkt 

/23 931,02 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
100 pkt 

 


		2021-05-11T10:53:17+0200




